
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/288/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały Nr IX/88/2015 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1785
1)

), art 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 20 lutego 2013 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1821), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2017 r. poz. 1875
2)

), w związku z art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 201
3)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr IX/88/2015 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 29 października 2015 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4310 z 27 listopada 2015r.) zmienia się w ten sposób, że 

poz. Nr 15 i 20 w załączniku Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: "15. Słodowska Agnieszka, sołectwo 

Januszewo" "20. Wierzbicka-Sobocińska Barbara, sołectwo Nipkowie" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2141. 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 
3) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2017 r. poz. 648, 768, 935,1428, 1537, 

2169. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5289


		2017-12-29T08:11:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




